
Tárnokréti Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

11/2011.(XII.13.) önkormányzati rendelete  

a vízi közműből szolgáltatott ivóvízdíj megállapításáról 

 

Tárnokréti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében és a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 4. § (2) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az árak megállapításáról szóló 1990. évi 

LXXXVII. törvény 7.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja. 

1. § 

Tárnokréti Község közigazgatási területén az ivóvízszolgáltatásba bekapcsolt területen az ivóvíz 

szolgáltatásért fizetendő kéttényezős díj: 

Vízmérő átmérő Alapdíj Ft/hó m
3
 díj Ft/ m

3
 

lakosság, 

önkormányzat 

és intézményei 

közület lakosság, 

önkormányzat és 

intézményei 

közület 

mérővel nem rendelkező 

átalánydíjasok 

270,-  280,-  195,-  225,-  

13 mm mellékvízmérő 270,-  280,-  195,- 225,-  

13 mm vízmérő 270,-  280,-  195,- 225,-  

20 mm mellékvízmérő 650,-  1.100,-  195,- 225,-  

20 mm vízmérő 1.035,-  1.100,-  195,- 225,-  

25 mm mellékvízmérő 1.370,-  2.010,-  195,- 225,-  

25 mm vízmérő 1.950,-  2.010,-  195,- 225,-  

30 mm vízmérő 2.730,-  2.840,-  195,- 225,-  

40 mm vízmérő 5.450,-  5.700,-  195,- 225,-  

50 mm vízmérő 10.890,-  11.400,-  195,- 225,-  

65 mm vízmérő 12.960,-  13.550,-  195,- 225,-  

80 mm vízmérő 14.960,-  15.670,-  195,- 225,-  

100 mm vízmérő 20.400,-  21.380,-  195,- 225,-  

150 mm vízmérő 27.200,-  28.500,-  195,- 225,-  

200 mm vízmérő 38.880,- 42.760,- 195,- 225,-  

 

2. § 

Az a közületi fogyasztó, aki saját víztermelő kapacitását részben, vagy egészben közüzemi ivóvíz 

szolgáltatással váltja ki, a 2010. december 31-hez viszonyított vízértékesítési mennyiség növekményre a 

következő kedvezményeket veheti igénybe: 

a) 50.000  m
3
 alatt   20 % 

b) 50.001-100.000 m
3 
–ig   25 % 

c) 100.001-200.000 m
3 
–ig  30 % 

d) 200.001 m
3
 fölött   35 % 

3. § 

Az 1. §-ban meghatározott díjak az ÁFÁ-t nem tartalmazzák. 

4. § 

Az almérősített lakásokban - több beépített mellékvízmérő esetén - a fogyasztó csak egy - a legnagyobb 

átmérőjű vízmérő után - köteles alapdíjat fizetni. 

5. § 

E rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba. Hatályát veszti a vízi közműből szolgáltatott ivóvízdíj 

megállapításáról szóló 11/2010.(XII.10.) önkormányzati rendelet. 

 

 Jankovits Ferencné dr. Molnár Erika 

 polgármester jegyző 

Kihirdetési záradék 

 

A rendelet kihirdetése az Önkormányzat hivatalának hirdetőtábláján való kifüggesztéssel a mai napon 

megtörtént. 

Tárnokréti, 2011. december 13. dr. Molnár Erika 

 jegyző 


